
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
Magistrát 

 
 

 

 

 

 
 

Dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce „Vybavení interiéru – Firemní školka“ 

 

V návaznosti na dotazy dodavatele předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 
uvedené veřejné zakázky: 

Dotaz č. 1 

Seznam prvků, položka č. 14 a 20. U obou položek je uveden text „Keramická dlažba a obklady“, není však 
uvedena měrná jednotka ani množství. Jsou dlažby a obklady předmětem zakázky vybavení interiéru?  

Odpověď č. 1 

Položky č. 14 a č. 20 „Keramická dlažba a obklady“ v rozpočtu - interiér nejsou předmětem této veřejné 
zakázky. 

Dotaz č. 2 

Položka 10 – Nástěnný přebalovací pult sklopný. Jsou požadovány konkrétní rozměry tohoto pultu? Má se 
jednat o pult plastový nebo dřevěný?  

Odpověď č. 2 

Nástěnný přebalovací pult sklopný není blíže specifikován. Ponecháno na nabídce dodavatele s jedinou 
podmínkou na „bezpečnost každodenního používání“. 

Dotaz č. 3 

Položka 13 – Kryty topení. Je požadováno konkrétní provedení? Příklady provedení:  

 

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: SMO/413066/13/LPO/Růž 
Sp. zn.: S-SMO/413066/13/LPO/2 
  

Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková 
Telefon: +420 599 443 256 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: iruzickova@ostrava.cz 
  
Datum: 2013-11-21 

   
 Dle rozdělovníku  
   
   
   
   



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 
  

Odpověď č. 3 

Kryt topení bude z dřevěné konstrukce, materiál vzhledově obdobný ostatnímu mobiliáři školky (světlý 
masiv), rámová konstrukce š. 80 mm výplň lištami š. 40 mm skládanými svisle s rozpětím 40 mm. Rám bude 
upevněn na jaklový nosný rám, který bude uchycen v ostění či zděné konstrukci parapetu. Spodní hrana bude 
od podlahy 200 mm, horní 150 mm od parapetu desky ÚT. Parapet ÚT krytu je ve výšce parapetu okna. 
Pohledová šíře parapetní desky 38 mm, viz. detail krytu v příloze. 
Mezi parapetní deskou a zděnou konstrukci parapetu je mezera 150 mm - výplň perforovaným plechem - 
cirkulace vzduchu. Jaklový rám + perforovaný plech bude mít povrchovou úpravu - stříbřitě šedou. 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odboru legislativního a právního 

Příloha:  
Detail krytu topení    


		2013-11-21T07:54:54+0100




